
  FATA ZUCCHINA Società Cooperativa Sociale 
Via Padre Annibale Maria Di Francia, 1 – 70033 Corato (BA) 

C.F./PIVA 07296640720 Tel. e fax 080/8987374 
e-mail: fata-zucchina@libero.it - fatazucchina@scuoledinfanzia.it Pec: fatazucchina@pec.cgn.it 

Iscrizione Albo Nazionale Cooperative n. A223686 Iscrizione Albo Regionale Coop. Sociali: 43 - Iscrizione al Registro Imprese di Bari n. 
547620 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA PARITARIA Codice Meccanografico: BA1A26600E - Decreto di parità 2855/1 – 22/06/2009 
Nido PUA n. 10 del 12/06/2018 e successiva convalida n.11 del 20/06/2018 Nido: Iscr.al Reg.Reg. delle Strutture e dei servizi aut. all’esercizio delle attività socio-assistenziali destinate ai minori A.D.658 del 18-07-2018 

Centro Aperto Polivalente Per Minori PUA n.33 del 01/04/2019 Nido: Iscr.al Reg.Reg. delle Strutture e dei servizi aut. all’esercizio delle attività socio-assistenziali destinate ai minori A.D.460 del 23-05-2019 
 Centro Ludico Prima Infanzia PUA n.34 del 01/04/2019 Nido: Iscr.al Reg.Reg. delle Strutture e dei servizi aut. all’esercizio delle attività socio-assistenziali destinate ai minori A.D.643 del 09-07-2019 

 

Prot. 1 del 09/01/2025 

 

All'Ambito territoriale di BARI 

usp.ba@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado provincia di BARI 

Al personale A.T.A. 

Ai genitori degli alunni 

 

OGGETTO: Decreto della Legale Rappresentante di pubblicazione dell'adattamento calendario 

scolastico 2025/2026. 

 

La Legale Rappresentante della Scuola dell’Infanzia Paritaria Fata Zucchina di Corato 

 

VISTO l'art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 che prevede che, le istituzioni scolastiche, 

nell'ambito dell'autonomia organizzativa loro riconosciuta possono disporre adattamenti al 

calendario scolastico, in relazione alle esigenze derivanti dall'attuazione del proprio Piano 

dell'Offerta Formativa; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Puglia n. 385 del 31/03/2025 con la quale si 

definisce il calendario scolastico regionale per l'a. s. 2025/2026; 

VISTA la nota dell'USR n. 27331 del 14 aprile 2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 9 gennaio 2025. 

DISPONE 

la pubblicazione del calendario scolastico per l'anno scolastico 2025/2026, come di seguito 

riportato: 

• 01 settembre 2025 - inizio attività didattica; 

• 30 giugno 2026 - termine attività didattica nelle scuole d'infanzia. 

 

Di seguito si dettagliano le festività nazionali e le vacanze scolastiche definite nel Calendario 

della Regione Puglia: 

 

Festività della normativa statale vigente 

• Tutte le domeniche; 

• 1° novembre Festa di Tutti i Santi; 

• 8 dicembre Immacolata Concezione; 

• 25 dicembre Santo Natale; 

 






